РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

	Код
Форма по ОКУД	
по ОКПО	

(наименование организации)

	Номер документа	Дата составления
ПРИКАЗ	144	02.09.2024 г.

О проведении муниципальной выставки-конкурса фотографий «Город счастливого детства»

В соответствии с Планом работы МОУ ДПО УМЦ на 2024—2025 учебный год и на основании Положения о проведении выставки-конкурса фотографий «Город счастливого детства», в целях популяризации красоты и очарования родного края, отображения личного участия в общественной и культурной жизни города посредством фотографии,

приказываю:

- 1. Провести с 04.09.2024 года по 06.09.2024 года выставку-конкурс фотографий «Город счастливого детства» (далее Конкурс).
- 2. Определить состав оргкомитета Конкурса (Приложение 1).
- 3. Определить состав творческой группы педагогов по открытию выставки конкурса (Приложение 2).
- 4. Утвердить состав жюри Конкурса (Приложение 3).
- 5. Подвести итоги и обобщить положительный опыт Конкурса на совещании для старших воспитателей, методистов дошкольных отделений.
- 6. Методистам МОУ ДПО УМЦ (Орловой Т.Э., Чернышевой А.А.) обеспечить организационно-методическое сопровождение Конкурса.
- 7. Контроль за выполнением данного приказа возлагаю на себя.

Руководитель организации Директор (подклость)

Г.В. Венкова (расшифровка подписи)

Состав организационного комитета

- 1. Орлова Татьяна Эриковна, начальник отдела развития дошкольного образования МОУ ДПО УМЦ
- 2. Чернышёва Анна Александровна, методист МОУ ДПО УМЦ
- 3. Каратаева Ирина Леонидовна, воспитатель МБОУ «Образовательный комплекс им. Владимира Храброго»
- 4. Котова Ксения Александровна, воспитатель МБОУ «Центр непрерывного образования»
- 5. Краснова Наталья Борисовна, воспитатель МБОУ «Центр непрерывного образования»
- 6. Путилина Анастасия Павловна, воспитатель МБОУ «Школа современного образования»
- 7. Семенова Евгения Андреевна, воспитатель МБОУ «Образовательный комплекс им. В. Храброго»

Состав творческой группы

- 1. Барышникова Ирина Анатольевна, воспитатель МБОУ «Центр непрерывного образования».
- 2. Краснова Наталья Борисовна, педагог-психолог МБОУ «Центр непрерывного образования».
- 3. Крылова Татьяна Владимировна, музыкальный руководитель МБОУ «Центр непрерывного образования».
- 4. Оганнисян Нарине Мишаевна, музыкальный руководитель МБОУ «Образовательный комплекс им. Владимира Храброго».
- 5. Остапенко Татьяна Андреевна, музыкальный руководитель МБОУ «Образовательный комплекс им. Владимира Храброго».

		Приложение 3
K	при	казу МОУ ДПО УМЦ
от «	>>	2024г. №

Состав жюри

Председатель: Евдокимова Оксана Анатольевна, председатель Комитета по образованию администрации Городского округа Серпухов. Члены жюри:

- 1. Венкова Галина Вячеславовна, директор МОУ ДПО «Учебно-методический центр».
- 2. Забелина Ольга Александровна, заместитель директора по УВР МБОУ «Гимназия Протвино».
- 3. Асадова Татьяна Александровна, старший воспитатель МОУ «Куриловская гимназия».
- 4. Королева Екатерина Александровна, старший воспитатель МБОУ «Образовательный комплекс «Пущино».
- 5. Назарова Людмила Владимировна, старший воспитатель МБОУ «Образовательный комплекс им. В. Храброго».
- 6. Наумова Светлана Ивановна, старший воспитатель МБОУ «Эффективная школа».
- 7. Терехова Татьяна Васильевна, старший воспитатель МБОУ «Центр непрерывного образования».